

## HHJ Entreprise Holding ApS

Grønsundsvej 299  
4871 Horbelev

CVR-nr. 34 58 03 91

### Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023



Hans Henrik Johansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HHJ Entreprise Holding ApS  
Grønsundsvej 299  
4871 Horbelev

CVR-nr.: 34 58 03 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 23. maj 2012

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

### Direktion

Hans Henrik Johansen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Nordea Bank  
Slotsgade 1-3  
4800 Nykøbing F.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at varetage formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 21.548, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 702.131.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.312</b>	<b>-6.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-18.129	227.223
Finansielle indtægter	1	2.410	0
Finansielle omkostninger	2	-1.507	-1.726
<b>Resultat før skat</b>		<b>-22.538</b>	<b>218.872</b>
Skat af årets resultat		990	1.837
<b>Årets resultat</b>		<b>-21.548</b>	<b>220.709</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-18.129	223
Overført resultat		-3.419	220.486
		<b>-21.548</b>	<b>220.709</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	337.325	355.454
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	227.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>337.325</b></u>	<u><b>582.454</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>337.325</b></u>	<u><b>582.454</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		161.055	0
Udskudt skatteaktiv		0	8.481
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		93.093	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>254.148</b></u>	<u><b>8.481</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>199.280</b></u>	<u><b>144.787</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>453.428</b></u>	<u><b>153.268</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>790.753</b></u></u>	<u><u><b>735.722</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		90.645	108.774
Overført resultat		531.486	534.905
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>702.131</b>	<b>723.679</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.043
Selskabsskat		83.622	0
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>88.622</b>	<b>12.043</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>88.622</b>	<b>12.043</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>790.753</b>	<b>735.722</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	108.774	534.905	723.679
Årets resultat	0	-18.129	-3.419	-21.548
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>90.645</b>	<b>531.486</b>	<b>702.131</b>

## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.410	0
	<b>2.410</b>	<b>0</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	740
Andre finansielle omkostninger	1.507	986
	<b>1.507</b>	<b>1.726</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	246.680	246.680
Kostpris 31. december 2022	246.680	246.680
Værdireguleringer 1. januar 2022	108.774	108.551
Årets resultat	-18.129	227.223
Udbytte modtaget	0	-227.000
Værdireguleringer 31. december 2022	90.645	108.774
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>337.325</b>	<b>355.454</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder</b>		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		